

Manmin Uutiset

NO. 28 19. KESÄKUUTA 2016

Juhlikaa *Manmin Uutisten* 29. vuosipäivää!



Manmin Uutiset julkaistu 32 kielellä

Manmin Uutiset on levittänyt Luoja-Jumalan voimaa, Jeesuksen Kristuksen evankeliumia ja Pyhän Hengen tekoja maan ääriin asti ja johtanut kaikkien kansojen kaikkia ihmisiä pelastuksen tielle. Manmin Uutiset juhli tänä vuonna 29. vuosipäiväänsä.

17. toukokuuta 1987 julkaistiin sen ensimmäinen painos nimellä ”Manmin Joong-ang Uutiset.” Se julkaistiin kuukausittain. Tammikuussa 1991 painettiin englanninkielinen painos. Lukijoiden ja kirkon jäsenten määrän lisääntyessä se alkoi ilmestyä joka toinen viikko alkaen kirkon yhdeksännestä vuosipäivästä lokakuussa 1991. Lokakuussa 2009 kirkon 27. vuosipäivänä julkaistiin 400. painos ja lehti nimettiin uudelleen Manmin Uutiseksi. Siitä lähtien sitä on

julkaistu viikoittain. Sekä paperi- että online-versioita julkaistaan.

Juhlittaessa kirkon 30. vuosipäivää marraskuussa 2012 käynnistyi nettipalvelu www.manminnews.com. Se on käännetty ja julkaistu 32 kielellä: korea, englanti, yksinkertaistettu kiina, perinteinen kiina, japani, espanja, venäjä, ranska, heprea, tamili, hindi, indonesia, portugali, mongolia, thai, tagalog, visayan, arabia, viro, ukraina, vietnam, urdu, hollanti, bulgaria, suomi, tanska, ruotsi, burma, nepali, saksa, italia ja sinhala. Niinpä monet ihmiset voivat nyt lukea Manmin Uutisia missä tahansa milloin tahansa.

Monikielinen lehti on julkaistu edellä mainituilla kielillä vastaavasti viikoittain, joka toinen viikko, kuukausittain ja neljännesvuosittain

paikallisen tilanteen mukaan. Rikas sisältö auttaa jäseniä kasvamaan uskossa. Niinpä monet ihmiset lukevat ja rakastavat Manmin Uutisia sekä ulkomailla että Koreassa.

Diakonissa Hyangran Kim sanoi: ”Luin *Manmin Uutiset*, joka laitettiin sāngylyeni sairaalassa ja menin Manminin keskuskirkkoon. Kuuntelin saarnaa kirkossa ja sain rukouksen sairaiden puolesta. Jälkeenpäin kova kipu käsivarsissani oli poissa ja vino keskisormeni oli oikaistu. Se oli mahtavaa!”

Diakoni Byeongwoo Bae Busan Manmin kirkosta kertoi: ”Saatuani *Manmin Uutiset* kadulla etsin kirkon nettisivun ja kuuntelin Dr. Leen saarnoja. Liikutuin suuresti. Kun näin tapahtuvan voimatekoja, joita oli tapahtunut Raamatun aikoina, en voinut edes uskoa silmiäni.”

Lähetystyöntekijä Ping Ping Wong Singaporen Manmin kirkosta totesi: ”*Manmin Uutisissa* on myös hyvä ja rikas sisältö ja hienoja kuvia. Voin saada hengellistä tietoa ja löytää avaimia ongelmanratkaisuun. Lukiessani todistuksia uskoni kasvaa. Ja voin valita lukuisista painoksista sen mukaan, ketä haluan evankelioida, koska ne ovat erilaisia sisällöltään.”

Annetaanpa kaikki kiitos ja kunnia Jumalalle, joka on ohjannut Manmin Uutisten tietä tähän 29. vuosipäivään saakka. Osoitamme sydämelliset kiitokset vanhempi pastori Dr. Jaerock Leelle, joka tuki Manmin Uutisia, niille, jotka ovat omistautuneet sen julkaisemiselle, ja kaikille ihmisille, jotka ovat rukoilleet sen puolesta ja evankelioineet muita tällä lehdellä.



Vanhempi pastori Dr. Jaerock Lee

"Mutta Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, rauha, pitkämielisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, sävyisyys, itsensähillitseminen. Sellaista vastaan ei ole laki" (Gal. 5:22-23).



Paneudutaanpa tänään uskollisuuden hedelmään, joka on yksi Pyhän Hengen yhdeksästä hedelmästä, ja kuinka se eroaa maailmallisten ihmisten uskollisuudesta. Ne, jotka ovat hengellisesti uskollisia, ovat aarteita Jumalan valtakunnassa, ja he levittävät suloista tuoksua.

1. Uskollisuus on sitä, että tekee enemmän kuin mitä meille on annettu tehtäväksi.

Emme sano työntekijöiden olevan uskollisia vain, koska he täyttävät tehtävänsä, josta heille maksetaan. Voimme sanoa, että he tekivät työnsä tai he tekivät sen jopa hyvin, mutta emme voi sanoa heidän olevan uskollisia heidän tehtyään, mitä heiltä odotettiin ja mistä heille maksetaan. Vain ne, jotka tekevät enemmän kuin mistä heille maksetaan, voidaan tunnustaa uskollisiksi.

Tällaiset työntekijät eivät työskentele vastentahtoisesti eivätkä ajattele minimiä, joka tulee tehdä, jotta heille maksetaan. Heillä on sydäimestä tuleva halu täyttää tehtävänsä koko sydämellään, mielellään ja sielullaan säästämättä aikaansa tai rahaansa.

Mooseksen tapauksessa Mooses laittoi elämänsä likoon, kun hän rukoili israelilaisten puolesta, jotka olivat tehneet syntiä. "Ja Mooses palasi Herran tykö ja sanoi: 'Voi, tämä kansa on tehnyt suuren synnin. He ovat tehneet itselleen jumalan kullasta. Jos nyt antaisit heidän rikoksensa anteeksi! Mutta jos et, niin pyyhi minut pois kirjastasi, johon kirjoitat'" (2. Moos. 32:31-32).

Mooseksen tehtävä oli itseasiassa tuoda ihmiset pois Egyptistä ja johtaa heitä. Kun Mooses täytti tätä tehtäväänsä, hänellä oli Jumalan

sydän ja hän ohjasi ihmisiä kaikella rakkaudellaan ja vaivallaan. Kun ihmiset tekivät syntiä, hän tästä syystä tunsikin sen olevan hänen vikansa, ja hän halusi ottaa siitä vastuun.

Samoin on apostoli Paavalin laita. Room. 9:3 sanoo: "Sillä minä soisin itse olevani kirottu pois Kristuksesta veljieni hyväksi, jotka ovat minun sukulaisiani lihan puolesta." Ne, jotka ovat uskollisia, eivät vain ajattele: "Olen tehnyt tarpeeksi", vaan he työskentelevät koko sydämellään.

2. On uskollisuutta, kun ympärileikkaa sydämensä ja on uskollinen totuudessa.

Oletetaan, että joku liittyisi jengiin ja omistaisi elämänsä jengin pomolle. Sanooko Jumala hänen olevan uskollinen? Ei tietenkään! Jumala voi tunnustaa uskollisuutemme vain, kun me olemme uskollisia hyvydessä ja totuudessa. Tärkein asia uskollisena olemisessa totuudessa on sydämen ympärileikkaus.

Ilm. 2:10 sanoo: "Ole uskollinen kuolemaan asti, niin minä annan sinulle elämän kruunun." Tässä uskollinen kuolemaan asti ei tarkoita vain, että meidän täytyy työskennellä kovasti ja uskollisesti fyysiseen kuolemaamme asti. Se tarkoittaa, että yritämme toteuttaa Raamatun 66 kirjassa olevan Jumalan sanan koko elämällemme. Kuten Paavali sanoi kuolevansa päivittäin, meidän täytyy kuolettaa lihamme täydellisesti ja tulla pyhitetyiksi. Tämä on hengellistä uskollisuutta.

Se, mitä Jumala haluaa meiltä eniten, on pyhyys. Meidän täytyy tajuta tämä seikka ja tehdä parhaamme ympärileikataksemme sydämemme. Mitä tahansa tehtävää olemmekin suorittamassa juuri nyt, meidän tulee olla uskollisia muuttumatta toteuttaessamme myös pyhyttä.

Vaikeuksien tai sydämen koetusten tapauksessa emme luovuta kallisarvoista tehtäväämme vain sen takia. Jos toisaalta laiminlyö sydämen ympärileikkauksen, ei pysty varjelemaan sydäntään vaikeuksissa. Hän saattaa hylätä luottamussuhteensa Jumalaan ja luopua tehtävästään.

Saadaksemme Jumalan tunnustaman uskollisuuden meidän tulee etsiä hengellistä uskollisuutta, mikä tarkoittaa, että meidän tulee ympärileikata sydämemme. Sydämen ympärileikkaus on välttämätön Jumalan lapsille, jotka on pelastettu. Jos heitämme pois synnit ja täytämme tehtävämme pyhitetyllä sydämellä, voimme kantaa paljon

suurempaa hedelmää kuin silloin, kun täytämme ne lihallisin ajatuksin.

Oletetaan, että hikoilette tehden kovasti töitä koko päivän sunnuntaina. Kuitenkin rikot rauhan ihmisten kanssa. Jos palvelet kirkkoa valittaen ja kaunaa hautoen, vähennetään suuri osa palkkioistasi. Mutta jos palvelet kirkkoa hyvydellä ja rakastat rauhaa, kaikki työsi on hyväksyttävää tuoksua Jumalalle ja kukin tekosi tulee palkkioksesi.

3. Uskollisuus on isännän tahdon mukaan työskentelemistä.

Oletetaan isännän ohjanneen työntekijäänsä tekemään työtä talossa, mutta tämä työntekijä meni töihin pellolle koko päiväksi. Hän ei totellut isännän tahtoa, ja se johtui siitä, että mestarin tahto oli erilainen kuin hänen omat ideansa tai hänellä oli itsekkeisiä motiiveja. Vaikka hän sitten työskenteli niin kovasti, hän ei ole uskollinen työntekijä. Hän vain seuraa omia ajatuksiaan ja toiveitaan, ja hän voi hylätä isännän tahdon koska tahansa.

Meidän täytyy työskennellä kirkossa uskollisesti Jumalan sydämen mukaisesti. Meidän tulee olla uskollisia ymmärtämällä ylempien sydämiä hengellisissä käskyissä ja tottelemalla niitä. Huolimatta siitä, kuinka kovaa me työskentelemme tehtävissämme, jos työskentelemme niin kuin haluamme, emme voi virkistää isännän sydäntä.

Raamatusta luemme henkilöstä nimeltä Jooab. Hän oli kuningas Daavidin sukulainen ja armeijan kenraali. Jooab oli Daavidin kanssa kaikissa vaaroissa, kun kuningas Saul jahtasi häntä. Hänellä oli viisautta ja hän oli urhoollinen. Hän palveli Daavidia erittäin hyvin, mutta Daavid ei tuntenut oloaan kovin mukavaksi hänen kanssaan. Se johtui siitä, että hänen palvelunsa ei tullut sydämen pohjasta. Jooab ei epäröinyt toimia röyhkeästi Daavidin edessä, kun hän halusi saavuttaa henkilökohtaisia tavoitteita. Kun siitä oli hyötyä hänelle itselleen, hän ei totellut Daavidia. Jooab kapinoi lopulta kuningas Salomonin, Daavidin poikaa, vastaan, ja hänet tapettiin.

Kun teemme Jumalan työtä, tärkeintä ei ole, kuinka kovaa me teemme työtä, vaan se, noudatammeko Jumalan tahtoa vai emme. Kun teemme työtä kirkossa, meidän pitäisi myös seurata johtajiamme ennemmin kuin omia ideoitamme. Tämä on tosi uskollisuutta.

4. Uskollisena oleminen itselleen kaikessa on uskollisuutta.

4. Moos. 12:7:ssä Jumala sanoo

Moosekselle: "Hän on uskollinen koko minun talossani." Olla uskollinen koko Jumalan talossa tarkoittaa olla uskollinen joka suhteessa tuohon yksittäiseen henkilöön liittyen. Kun meillä on monia tehtäviä kirkossa, meidän on silti vielä täytettävä kaikki tehtävämme. Vaikka meillä ei ole erityisiä velvollisuuksia kirkossa, yksi meidän tehtävistämme on olla läsnä siellä ja silloin, kun meidän pitäisi olla läsnä jäsenenä.

Ei vain kirkossa, vaan työpaikoilla ja kouluissa, jokaisella on tehtävänsä. Meidän täytyy täyttää tehtävämme jäsenenä joka suhteessa. Ollakseen uskollinen koko Jumalan talossa on oltava uskollinen Jumalan lapsina ja johtajina tai kirkon jäsenenä, perheen jäsenenä, työpaikalla tai koulussa. Meidän ei pitäisi olla uskollisia vain yhdessä tai kahdessa tehtävässä ja laiminlyödä muut tehtävämme. Meidän on oltava uskollisia kaikessa.

Siinä määrin kuin me heitämme pois lihan ja muutomme hengeksi, ei kaikessa uskollisena oleminen ole vaikeaa. Vaikka investoimme vain vähän aikaa, voimme varmasti niittää hedelmää, jos me kylvämme hengessä. Lisäksi ne, jotka ovat muuttuneet hengeksi, etsivät toisten etua ja näkevät asiat ensin muiden näkökulmasta. Siten tällaiset ihmiset hoitavat kaikki tehtävänsä, vaikka se tarkoittaisi uhrautumista.

Yhdellä henkilöllä on kahdessa eri ryhmässä kaksi tehtävää kummassakin. Jos hän ei voi fyysisesti olla läsnä yhdessä ryhmässä, hän yrittää olla jonkinlainen apu kyseiselle ryhmälle muilla tavoin ja sydämessä. Voimme olla uskollisia koko Jumalan talossa ja olla rauhassa kaikkien kanssa siinä määrin kuin meillä on hyvyttä.

Hyvät veljet ja sisaret Kristuksessa, syy siihen, miksi me kannamme Pyhän Hengen hedelmää ja työskentelemme uskollisesti kuolemaan saakka, kun olemme saaneet Pyhän Hengen lahjana, on johtaa lukemattomia ihmisiä, jotka Herra osti maksamalla verellään, pelastuksen tielle. Ps. 101:6 sanoo: "Maan uskollisia minun silmäni etsivät, että he asuisivat minua lähellä; joka vaeltaa nuhteettomuuden tietä, se on oleva minun palvelijani." Kehotan teitä kantamaan uskollisuuden hedelmää sydämessä ja harjoittamaan Herran rakkautta. Näin rukoilen Herran nimessä, että te asutte kauneimmassa taivaallisessa asuinpaikassa, Uudessa Jerusalemissa.

Uskontunnustus

1. Manminin Keskuskirkko uskoo että Raamattu on Jumalan antama täydellinen ja virheetön Jumalan Sana.
2. Manminin Keskuskirkko uskoo kolmiyhteiseen Jumalaan: Isään, Poikaan ja Pyhään Henkeen.
3. Manminin Keskuskirkko uskoo että me saamme syntimme anteeksi ainoastaan Jeesuksen Kristuksen veren lunastuksen kautta.

4. Manminin Keskuskirkko uskoo Jeesuksen Kristuksen ylösnousemukseen ja taivaaseen astumiseen. Hänen toiseen tulemiseensa, tuhatvuotiseen valtakuntaan sekä ikuiseen taivaaseen.
5. Manminin Keskuskirkon jäsenet tunnustavat uskonsa apostolisen uskontunnustuksen kautta kokoontuessaan yhteen ja uskovat siihen kirjaimellisesti.

"Hän, joka itse antaa kaikille elämän ja hengen ja kaiken." (Apt. t. 17:25)

"Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman." (Apt. t. 4:12)

Manmin Uutiset

Finnish

Julkaisija Manminin Keskuskirkko

Osoite: 235-3, Guro-Dong3, Guro-Gu, Seoul, Korea (08389)
 Puh: 82-2-818-7047 Fax: 82-2-818-7048
<http://www.manmin.org/english/> / www.manminnews.com
 E-mail: manminen@manmin.kr
 Julkaisija: Dr. Jaerock Lee
 Päätoimittaja: Vanhempi Diakonissa Geumsun Vin

Emme unohda Manminille annettua Jumalan armoa

Muistelkaamme nyt Manminin historiaa joidenkin aiempien artikkeleiden avulla juhlien Manmin Uutisten 29. vuosipäivää.



Koreankielinen painos no. 462
26. joulukuuta 2010



Manmin jäsenet pitivät kampanjan ”Mennään Uuteen Jerusalemiin”, joka mullisti heidän uskon elämänsä. Kampanjan aikana he tajusivat Jumalan syvän rakkauden, joka on kasvattanut ihmiskuntaa maan päällä.

Joulukuussa 2010 vanhempi pastori Dr. Jaerock Lee osoitti suurta uhrausta rakkautella johtaakseen kirkkonsa jäseniä Uuteen Jerusalemiin. Hänen rakkautensa voimanlähteenä he aloittivat tämän hengellisen herätyskampanjan vapaaehtoisesti kaivaten saada takaisin Jumalan kuvan.

He tekivät muistilistan Raamatun lukemisesta, sanoman tarkastelemisesta, rukouksesta, online-lähteiden järkevistä

lähestymistavasta ja hyvyyden tekojen tekemisestä. Kaikki jäsenet, mukaan lukien miesten ja naisten lähetykset ja nuoret ja opiskelijat, osallistuivat tähän kampanjaan. Ja se oli College Mission, joka aloitti tämän kampanjan.

Uusi Jerusalem-kampanjan jälkeen...

”Vanhempi pastori muodatti niin paljon kyyneleitä ja hänen sydämensä murtui monien kirkon jäsenien katumuskirjeiden takia vuonna 2010. Liikutuimme ja aloimme maksaa takaisin hänen uhriensa ja rakkauttaan uudistetun elämämme kautta. Teimme seitsemän tarkistuskohdetta temmataksenne itsemme pois maallisista asioista ja täyttääksenne itsemme hengellisillä asioilla. Ja lähetysohjamme kuten pienryhmien johtajat päättivät noudattaa sitä ja myöhemmin jopa muut jäsenet liittyivät mukaan”, sanoi pastori Lira Chung (Seurakunta 1 ja 2:n seurakuntapastori), joka oli tuolloin College Missionin presidentti.

Dr. Jaerock Lee piti ”Pienen jumalallisen parannuskokouksen” joka sunnuntai koululaisille, lukiolaisille ja opiskelijoille. Hän opetti heille, miten hallita elämäänsä, ja puhui siitä, mistä hän ei voinut puhua alttarilla, käytännöllisin ja yksityiskohtaisin esimerkein. Hän aloitti sunnuntain aikataulunsa aamuvarhaisella, saarnasi sekä aamu- että iltajumalanpalveluksessa, ja teki monia asioita niiden jälkeen. Mutta kaikkien tiukkojen aikataulujen jälkeen hän johti kokousta kaikella voimallaan, joka sai kirkon jäsenet tuntemaan hänen rakkautensa suuremmin.

Sen jälkeen Jumala on mahdollistanut hengen ja täyden hengen nopeat virrat seurakunnalle ja muodattanut jatkuvasti suurta armoaan heille, jotta he voisivat saavuttaa vilpittömän sydämen täydessä varmuudessa (katso Manmin Uutiset no. 718).

Nyt on kulunut kuusi vuotta, ja monet kirkon jäsenet kehittyivät nopeasti. On monia ihmisiä, jotka seisovat uskon kalliolla ja saavuttivat hengen sydämen ja täyden hengen. He ovat olleet keskeisissä rooleissa kirkossa.

Koreankielinen painos no. 718 27. joulukuuta 2015



Koreankielinen painos no. 121 1. joulukuuta 1996



15. joulukuuta 1996 Manminin keskuskirkon jumalanpalvelusta alettiin lähettää samanaikaisesti kaikkiin Korean haarakirkkoihin Mugunghwa-satelliitti no. 1:n kautta Koreassa.

Nyt kuka tahansa voi osallistua palvelukseen missä tahansa kirkon verkkosivulla www.manmin.org. Kuitenkin kaksikymmentä vuotta sitten oli haarakirkon jäsenille annettu suuri hengellinen siunaus, että he voivat kuunnella Dr. Jaerock Leen sanomaa Manminin keskuskirkosta suorana lähetyksenä.

”Se oli kuin unta. Olin ostanut hänen saarnakasettejaan ja kuunnellut niitä. Videopalvelusten alettua tulin kuuntelemaan sanomaa yhdessä Manminin

keskuskirkon jäsenten kanssa. Jumalanpalveluksen suora lähetyks antoi meille hyvät mahdollisuudet kasvaa hengellisesti”, sanoi vanhempi Diakonissa Eunyi Yang, Naisten lähetyksen puheenjohtaja Daejeonin Manmin-kirkossa.

Jumalanpalvelusten suorat lähetykset aiheuttivat GCN:n käynnistymisen

Lähetystoimintakomitea järjestettiin mahdollistamaan suorien videojumalanpalvelusten toteuttaminen kaikissa haarakirkkoissa. Se oli valmistautumisaskel organisaatioiden ja edellytysten luomiseksi tuleville televiestintä- ja multimedia-aikakausille. Vuonna 1996 alkoivat jumalanpalvelusten suorat lähetykset, ja vuonna 2000 perustettiin Manmin TV (nykyisin GCN).

Manmin TV lähetti Dr. Leen ulkomaiset ristiretket, jotka alkoivat vuonna 2000, niin että kirkon jäsenet Koreassa pystyivät osallistumaan ristiretkille suoran lähetyksen kautta. Vuonna 2004 muutamat kristityt televisioyhtiöt ja johtajat vierailivat kirkossa ja organisoivat Global Christian Networkin. Lokakuussa 2005 GCN alkoi vihdoon tarjota palveluaan.

Monet ihmiset maailmassa osallistuvat kirkon jumalanpalveluksiin internetpalvelun välityksellä, ja GCN kattaa yli 170 maata.

Jo kauan sitten Dr. Lee rukoili ja elätteli tehokkaita menetelmiä pyhyden evankeliumin levittämiseen joukkoviestimien välityksellä. Kirkko aloitti tämän vision lähettämällä suorita jumalanpalveluksia ja on jatkanut lähetystoimintaa GCN:n kautta. Lähetystoiminta on johtanut lukemattomia sieluja pelastustielle, ja sillä on ollut suuri rooli Herran suuren käskyn täyttämässä.

Koreankielinen painos no. 722 24. tammikuuta 2016



Jalkojen hirvittävän näköinen vakava märkärupi puhdistui

Koreankielinen painos
no. 297 28. elokuuta 2005



Vuonna 2005, yksitoista vuotta sitten, kolmevuotias Yeji sai kirkon jäsenet säälimään itseään. Tämän pikkutyttö molemmissa jaloissa oli niin paljon mätä, märkävuotoa, verta ja rupia, että jäsenet eivät voineet edes katsoa niitä. Hän kuitenkin parantui siitä voimakkaalla

rukouksella, ja he iloitsivat ja ylistivät Jumalaa yhdessä.

”Rakkuloita muodostui aluksi hänen jalkoihinsa. Menimme sairaalaan selvittämään syytä. Hänen lääkärinsä sanoi, että hän oli saanut virustartunnan ja se oli todella vakavassa vaiheessa. Lääkäri sanoi, että tyttärelläni oli atooppinen ihottuma, eikä siihen ollut mitään hoitoa”, sanoi hänen isänsä, diakoni Hyungseon Kim, ikä 44, Seurakunta 12.

Hän muisteli toivotonta tapausta. Se oli kuitenkin alku. Illalla Yeji alkoi raapia kehoansa ja tartuntapaikat alkoivat näyttämään palaneilta. Hänen vanhempansa yrittivät estää häntä raapimasta ja joutuivat sitomaan hänen kätensä hihnoilla.

Heidän rukoillessaan Jumalaa totuus, jonka he oppivat, tuli heidän sydämeensä; lasten sairaudet tulevat enimmäkseen vanhempien rikkomuksista. He alkoivat

muistelemaan itseään ja katuivat perusteellisesti, etteivät olleet rakastaneet Jumalaa enemmän ja että heillä oli ollut epäsovua.

15. heinäkuuta Yeji sai Dr. Jaerock Leen rukouksen. Jälkeenpäin hänen kasvonsa muuttuivat kirkkaiksi ja hän lopetti raapimisen. Mutta märkävuotoa valui ulos sairaista kohdista, ruvet irtosivat märkävuodon takia, ja hänen sairaat kohtansa laajentuivat.

Ihmiset heidän ympärillään käskivät heitä antamaan hänen saada lääketieteellistä hoitoa ja joitain kansanparannuslääkkeitä. He luottivat kuitenkin Jumalaan uskossa.

22. heinäkuuta he saivat Dr. Leen rukouksen toisen kerran. Märkävuoto loppui, ruvet peittivät hänen jalkansa, ja uusi liha kasvoi. Myöhemmin jopa kaikki ruvet tippuivat hänen jaloistaan. 4. elokuuta hän oli täysin parantunut kolmen viikon kuluessa.


Yeji, joka koki niin suuren

Jumalan armon, kasvoi hyvin ollen nyt seitsemäsluokkalainen. Opettajat kehuvat hänen älykkyyttään, ystävällisyyttään ja muiden huomioimista. Hän on hyvä liikunnassa, ja hän sai palkintoja hyppynarukilpailuissa.

Yeji sanoi ujosti hymyillen: ”Minä kiitän Jumalaa ja Herraa ja paimenta, joka rukoili minun puolestani. Jumala paransi minut ja teki minusta kauniin.”



▲ Sisar Yeji Kim, nyt seitsemäsluokkalainen (keskellä), hänen isänsä diakoni Hyungseon Kim, hänen äitinsä diakonissa Heeyoung Kang ja hänen siskonsa Hyejeong ja Yerim



Dr. Gilbert Y. Chae,
WCDN:n presidentti,
kirurgi

▲ Tarttuva märkärupi aiheuttaa vakavaa kutinaa, joten potilaat eivät voi lopettaa sairaiden kohtien raapimista. Sitten ruvet putoavat, kohdat vuotavat verta ja tulehtuvat; näin tämä noidankehä toistuu. Heidän täytyy saada antibioottia, ja vielä pahempaa on, että tulehdus leviää koko kehoon. Se voi aiheuttaa kuivumista ja nukkumishäiriöitä, jotka voivat tuoda kärsimystä koko perheelle. Mutta Yejin kutina oli poissa rukouksen jälkeen, ja sitten ruvet muodostuivat ja uusi liha ilmaantui. Sitä ei voida selittää modernilla lääketieteellä, vaan se on vain hämmästyttävä Jumalan voima!

▼ Kun umpisuoli puhkeaa ja sen tulehdus leviää paikkoihin sen ympärillä ja jopa pneumoretroon, bakteereita leviää koko kehoon, mikä aiheuttaa verenpaineen laskun ja verenmyrkytyksen. Silloin on suuri todennäköisyys, että henkilö kuolee pian. Kuitenkin hän voitti ratkaisevalla hetkellä ja toipui uskolla. Se on todella hämmästyttävää.

Yhdeksän vuotta sitten eräs jäsen koki ihmeperantamisen luottamalla pelkästään Jumalaan jopa hirveän vaarallisella hetkellä, joka teki suuren vaikutuksen muihin jäseniin. Hän oli diakonissa Haeok Choi (ikä 48, Kiinalainen seurakunta).

Koreankielinen painos
no. 384 22. helmikuuta 2009



Hänen asuessaan Kiinassa hänen alavatsansa suureni ja suureni 10. joulukuuta 2007. Se tuntui puhkeavan pian ja aiheutti

paljon kipua. Hän meni sairaalaan, koska hän ei saanut sekuntiakaan unta kivun takia.

Hänen lääkärinsä sanoi, että hänen umpisuolensa oli puhkeamaisillaan ja hänet pitäisi leikata välittömästi. Hän ei kuitenkaan halunnut luottaa maalliseen lääketieteeseen vaan Jumalan parantavaan voimaan.

Hän itse oli kokenut monia parannustekoja pullistuneeseen kohdunkaulaan ja lannerangan levyihin ja huimaukseen Dr. Jaerock Leen rukouksen kautta. Hän oli lisäksi nähnyt niin monen ihmisen parantuvan kaikista mahdollisista sairauksista ja taudeista Koreassa ja ulkopuolella. Hän sai siis Dr. Leen nauhoitetun rukouksen sairaiden puolesta automaattisesta vastausjärjestelmästä ja joi Muanin makeaa vettä. Hänellä oli kuitenkin vielä niin vakavaa kipua, että hänellä oli hengitysvaikeuksia.

17. joulukuuta häneltä otettiin uusi testi ja tulos oli paljon huonompi. Hänen umpisuolensa oli jo puhjennut aiheuttaen monia ongelmia muissa sisäelimissä. Hänen kylkensä turposivat tulehduksen takia ja hänen munuaisensa, maksansa ja ympäröivät paikat olivat vaurioituneet. Hänellä oli verta virtsassa, eikä ilma tullut ulos. Hänellä oli akuutin umpisuolen repeämisen aiheuttama retroperitoneaalinen kuolioituvaa faskiitti. Hänen lääkärinsä sanoi, että ellei häntä

Puhjennut umpisuoli tuhosi naisen elämän, mutta hän koki ihmeen uskon teolla

leikattaisi, selviämismahdollisuudet olisivat alle yhden prosentin. Mutta hän ajatteli, ettei hänellä olisi todellista uskoa, jos hänet leikattaisiin. Hän päätti sitoutua kokonaan Jumalaan rukoillen voimapäälliina vatsallaan (Apt. 19:11-12).

19. joulukuuta hän tunsu jonkinlaisen muutoksen kehossaan, vaikka hän oli näyttänyt kuolevan pian. Tuntui kuin myrkyllinen aine olisi tullut ulos ilman ja virtsan ja ulosteiden kautta. Hän tunsu itsensä virkeäksi ja seuraavana päivänä hän pystyi kävelemään hyvin. Hänestä tuli hyvin terve.

Kun hän muisteli menneitä päiviä, hän sanoi: ”En tiedä, miten pystyin olemaan niin urhea ja rohkea. Uskon, että se on vain Jumalan armoa.”


Hän lisäsi: ”Olin usein sairas ennen kuin aloin käymään kirkossa. Sain ennen suonensisäistä lääkitystä. Olen ollut hyvin terve siitä lähtien, kun parannuin peritoniitista. Nyt minuun ei tartu edes flunssa. Lisäksi mieheni jätti

jumalanpalvelukset väliin, mutta nyt hän pitää koko sapatin ja antaa täydet kymmenykset.”

Hän on jakanut Jumalan rakkautta Kiinalaisen seurakunnan solun johtajana.



 Global Christian Network
Puh: 82-2-824-7107
www.gcnetv.org
webmaster@gcnetv.org

 Manmin International Seminary
Puh: 82-2-818-7334
www.manminseminary.org
manminseminary2004@gmail.com

 World Christian Doctors Network
Puh: 82-2-818-7039
www.wcdn.org
wcdnkorea@gmail.com

 Urim Books
Puh: 82-70-8240-2075
www.urimbooks.com
urimbook@hotmail.com